
ПРОТОКОЛ 

подведения итогов по закупочной процедуре  (ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ)

№ протокола 1201

город Москва

Информация о закупке:

Организатор закупки Дата публикации Дата вскрытия Время вскрытия Номер закупки
Реестровый 

номер
Наименование закупки Валюта

ООО "РКС-Холдинг" 20.01.2022 01.02.2022 12:00 РКСМ-1259 32211050227 Запрос котировок в электронной 

форме на право заключения 

договора на поставку трубы 

стальной в период с 01.02.2022 по 

30.04.2022. № закупки РКСМ-1259

RUB

До истечения срока подачи 

заявок представлено 
21 заявка

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бычкова О.Н.

Члены Комиссии: Моисеев А.В.

Самородская В.В.

Калмыков Е.Г.

Секретарь Комиссии: Колесникова О.Г.

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Лот Начальная 

максимальная цена 

договора/лота, 

без НДС (руб.)

(Сумма 

заключаемого 

Договора)

Номер заявки Наименование участника, 

представившего свою заявку

 ТОЛЬКО  ДЛЯ 

ВНУТРЕННЕГО 

ПРОТОКОЛА

ИНН 

ТОЛЬКО ДЛЯ 

ВНУТРЕННЕГО 

 ПРОТОКОЛА 

Цена заявки 

без НДС 

(руб.) 

(приведенная 

стоимость 

предложения)

Дата и время подачи 

коммерческого предложения

Ранее принятое 

решение 

Комиссии о 

допуске к 

участию 

(согласно 

критериям 

допуска и 

квалификации)

Оценка 

заявки, 

балл 

 по 

критерию -

цена.

Решение комиссии  о 

присвоении 

порядковых номеров 

заявкам в порядке 

уменьшения степени 

выгодности 

содержащихся в них 

условий исполнения 

договора

Принадлежность 

к СМСП 

(указывать тип: 

микро, малое, 

среднеее) для 

победителя

4 685 533.80 31.01.2022 11:16 Допуск 1.000 1  - 

1 746 192.00 28.01.2022 17:31 Допуск 0.919 2

2 777 211.60 31.01.2022 10:31 Допуск 0.8820 3

3 777 625.09 31.01.2022 10:31 Допуск 0.8816 4

4 1 247 551.97 31.01.2022 11:28 Допуск 1.000 1  - 

3 1 331 974.87 31.01.2022 10:35 Допуск 0.937 2

2 1 352 775.56 31.01.2022 10:30 Допуск 0.922 3

1 1 354 478.50 28.01.2022 17:36 Допуск 0.921 4

2 2 872 430.85 31.01.2022 08:14 Допуск 1.000 1 малое

4 3 243 667.72 31.01.2022 10:38 Допуск 0.886 2

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1

2

3

777 625.09

1 352 775.56

3 625 093.19



1 3 504 334.00 28.01.2022 17:35 Допуск 0.820 3

6 3 621 128.33 01.02.2022 11:28 Допуск 0.793 4

3 3 625 093.19 31.01.2022 10:30 Допуск 0.792 5

5 3 749 649.44 31.01.2022 11:08 Допуск 0.766 6

1 529 848.00 28.01.2022 17:33 Допуск 1.000 1 микро

3 549 300.00 01.02.2022 11:08 Допуск 0.965 2

2 559 619.88 31.01.2022 10:29 Допуск 0.947 3

4 3 795 140.46 31.01.2022 10:41 Допуск 1.000 1 среднее

2 3 932 814.24 31.01.2022 08:19 Допуск 0.965 2

1 4 050 090.00 28.01.2022 17:32 Допуск 0.937 3

3 4 062 031.32 31.01.2022 10:29 Допуск 0.934 4

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

№ лота Идентификационный 

 номер участника

Срок выполнения работ, 

оказания услуг, поставки 

товаров /график поставки 

товара

Сумма Договора,

без НДС (руб.)

1 4 по 30.04.2022 685 533.80

2 4 по 30.04.2022 1 247 551.97

3 2 по 30.04.2022 2 872 430.85

4 1 по 30.04.2022 529 848.00

5 4 по 30.04.2022 3 795 140.46

Подписи:

Председатель Комиссии: Бычкова О.Н.

Секретарь Комиссии: Колесникова О.Г.

Дата подписания 

протокола: 14.02.2022

Условия оплаты: в течение 20 (двадцати) банковских дней по факту поставки.

Опцион: При заключении договора и его исполнении заказчик имеет право изменить объем закупаемой 

продукции до +50%/-100%.

3

4

5

3 625 093.19

559 739.88

4 062 032.65


